Сельский Совет Силинского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

1 апреля 2014 года                                                                            № 7

Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования сельское поселение Силинский сельсовет Шатковского муниципального

района Нижегородской области

     В соответствии со статьей 10 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108 — З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», Сельский Совет Силинского сельсовета Шатковского муниципального района решил:

1. Определить следующую схему избирательных округов сроком на 10 лет:

ОКРУГ №1

(количество избирателей-98)

д. Силинский Майдан, с. Силино, ул. Школьная

ОКРУГ №2

(количество избирателей-96)

с. Силино: ул. Советская д.с №1 по №50, ул. Родниковая

ОКРУГ №3

(количество избирателей-107)

с. Силино: ул. Советская д.№51,52,53, ул. Полевая

ОКРУГ №4

(количество избирателей-109)

с.Силино: ул. Московская д.с №1 по №17, с № 4 по № 28

ОКРУГ №5

(количество избирателей-107)

с.Силино: ул. Московская д.с №19 по № 29, №30, ул. Речная, ул. Заречная

ОКРУГ №6

(количество избирателей-97)

с.Новое: ул. Коммунистическая д.с №1 по № 6, с № 59 по № 70, №117, № 118

ОКРУГ №7

(количество избирателей-94)

с.Новое: ул. Коммунистическая д.с № 7 по № 58, с № 71 по № 116, ул. Школьная,

с. Михайловка

ОКРУГ №8

(количество избирателей-91)

с.Новое: ул. Лесной переулок, ул. Запрудная, ул. Лесная, пос. Сосновый Бор

ОКРУГ №9

(количество избирателей-92)

с. Калапино: ул. Молодежная д.с №1 по № 23

ОКРУГ №10

(количество избирателей-91)

с.Калапино: ул. Молодежная д.с №24 по № 28, ул. Центральная, ул. Заречная,

ул. Дружбы.

   2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах.

Глава местного самоуправления

Силинского сельсовета                                                           А.Ф. Горожанцев